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レフリー： 河瀬　祐二

2年女子250m
明治北海道十勝オーバル 2019/12/22

順　位　表

平成30年度　全十勝小学生スピードスケート記録会

2227

緑丘

若葉

野々村 蒼藍 稲田

順位 No.

2252

2228

2229

2251

2230

2232

西 1-3

田所　美祈

井原　舞音

豊成

2-4

1-4幸田　雪菜2259

2231

清水　愛未 西

成田　樹々

大槻　咲和
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31.02
33.111-2

2-3

2-2

2 赤

1 白

3 黒

4 緑

記録

29.21

色

3 黒

4 緑

1 白

5 青

34.40

タイム差 備考

3.90

1.81

0.00

4.33

34.16 4.95

33.54

5.19

34.68 5.47

40.812 赤

42.15 12.94

11.60

組順位

1-1

保木　彩花 西 2-1

選手名 所　属

笹渕　花乃 大正

稲田 1-5
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